Iracemápolis, 07 de maio de 2019.

OFÍCIO Nº. 56/2019

Processo Administrativo nº. 213/2018

Ref.: Ofício ADM nº. 036/2018 – TC Nº 2170/026/15

Tem o presente, o fim especial de enviar-lhe cópia dos seguintes documentos:

 Projeto de Decreto Legislativo nº. 01, de 30 de novembro de 2018, que

Dispõe sobre o Acolhimento do Parecer Prévio do Tribunal de Contas e

Reprovação das Contas do Município de Iracemápolis referente ao Exercício

de 2015;

 Cópia da Ata da 12ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal de

Iracemápolis, em que foi discutido e votado o Projeto de Decreto Legislativo

nº 01, de 30 de novembro de 2018;

 Matéria Jornalística publicada pela Gazeta de Limeira, no dia 24 de abril de

2019 “Valmir tem contas de 2015 reprovadas pela Câmara”.

Atenciosamente,

WILLIAM RICARDO MANTZ

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

LIMEIRA - ESTADO DE SÃO PAULO